
U c h w a ł a Nr XIV/63/11
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 września 2011r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wyszkowskiego.

Na podstawie art.  10 ust.  2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.  
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Brańszczyku uchwala, co następuje:

§1.

Udzielić  w  roku  2011  z  budżetu  Gminy  Brańszczyk,  Powiatowi  Wyszkowskiemu  pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 14.000,00 złotych (słownie: czternaście  tysięcy 
złotych  00/100)  na  dofinansowanie  doposażenia  Oddziału  Chirurgicznego  Samodzielnego 
Publicznego Zespołu  Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Wyszkowie  na  zakup  łóżek szpitalnych  
z szafkami.

§2.

Warunki,  tryb  przekazania,  przeznaczenie  i  zasady rozliczenia środków, o których mowa w §1 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Brańszczyk, a Zarządem Powiatu 
Wyszkowskiego.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                         Beata Pieńkos


